
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  16.09.2016 г.  №  440 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в состав комиссии по разработке схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа  

от 14.04.2011г. № 289 «О разработке схемы размещения нестационарных  

торговых объектов на территории Сысертского городского округа»  

(в редакции от 26.06.2015 г. № 374) 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Сысертского городского округа, утвержденный 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 14.04.2011г. № 289  

«О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Сысертского городского округа» (в редакции от 26.06.2015 г. № 374)» следующее 

изменение: 

ввести в состав и утвердить членом комиссии по разработке схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа: 

– Зудову М.С. – главного специалиста комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа. 

2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа  

(С.В. Краснова) направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердловской области в течение 5 дней со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по 

экономике Краснову С.В.  

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г. Карамышев 


